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ANMAT,

DICTAMEN DE EVALUACION N° 972018

Fecha de Dictamen: 18/07/2018

Nombre del Organismo Contratante

| ANMAT

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo: LICITACION PRIVADA Nimero: 2 IEjerciciO: 2018
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL
Modalidad: |SIN MODALIDAD

I Expediente Nro:

| 1 - 23716627-APN-DSCLYA#ANMAT / 2017

| Rubro Comercial:

| EQUIPOS

| Objeto de la contratacién:

| MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INAME.

I Observaciones :

Renglén N° | Descripcién Estado
1 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -.
Fundamento

Orden de Mérito

7

Oferente

5-30-69965713-8 SUPERTEC S A. ( 30-69985713-8)

Opcion

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificaciéon

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

26.045,000000

Precio Total

26.045,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - SARTORIUS 30-69511688-4 { 30-69511688-4)
Opcién 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Renglén N° Descripcion Estado
2 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente

12 - 3069228924-9 PERKIN ELMER ARGENTINA S.R.L. ( 30-69228924-9)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

60.474,580000

Precio Total 60.474,590000
Renglén N° Descripcién Estado
3 333-02418-0064 MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 12 - 3069228924-9 PERKIN ELMER ARGENTINA S.R.L. ( 30-69228924-9)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 119.529,850000
Precio Total 119.529,850000
Renglén N° Descripcién Estado
4 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL QOrden de Merito
SIN -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-69965713-8 SUPERTEC S.A. ( 30-69965713-8)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

26.045,000000

Precio Total 26.045,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
5 333.02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -.
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente

5-30-69965713-8 SUPERTEC S.A. ( 30-69965713-8)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA. CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

26.045,000000

Precio Total 26.045,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
6 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 4.950,000000

Precio Total 4,950,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

8-33-70813240-9 EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIQ - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién

OFERTA BASE

OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

Fundamento

PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 19.057,500000
Precio Total 19.057,500000

Orden de Mérito

3

Oferente 14 - 30-57494084-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)

Opcion 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

21.940,000000

Precio Total

21.940,000000

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Orden de Mérito

4

Oferente

16 - 20-30989801-0 MACEK ( 20-30989801-0)

Opcidén

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 24.600,000000
Precio Total 24,600,000000
Renglén N° | Descripcién Estado
7 333-02418-0084 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

1 - SANICO SAIYC ( 30-52630527-9)

Opcion

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

30.783,000000

Precio Total

30.783,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Renglén N° Descripcién Estado
8 333-02418-0064 MANT, Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 3 - SARTORIUS 30-69511688-4 ( 30-69511688-4)

Opcién 1-333-02418-0084 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada 3 SERV

Precio Unitario 2.000,500000

Precio Total 6.001,500000

Ofertas Desestimadas

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Oferente B -33-70813240-9 EDACI S R.L ( 33-70813240-9)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -
Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -
Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Oferente 6 - 20-26273806-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -
Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Renglén N° | Descripcién Estado
9 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - SARTORIUS 30-69511688-4 ( 30-69511688-4)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO, MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Cantidad Asignada 5 SERV
Precio Unitario 4.792,220000
Precio Total 23.961,100000
Ofertas Desestimadas
Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)
Opcién 1 -333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,
Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Oferente 8 - 33-70813240-9 EDACI SR L. ( 33-70813240-9)
Opcidn 1 -333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -
Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Renglén N° | Descripcion Estado
10 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -,

Fundamento

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Orden de Mérito 1
Oferente 2 - TEC INSTRUMENTAL 30-64150457-9 ( 30-64150457-9)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA . CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

10.830,000000

Precio Total 10.830,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
11 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Desierto
SIN -.
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén I
Renglén N® | Descripcion Estado
12 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Desierto
SIN -
Fundamento
[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N° | Descripcion Estado
13 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - SARTORIUS 30-69511688-4 ( 30-69511688-4)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 45.527,230000
Precio Total 45.527,230000
Renglén N° | Descripcion Estado
14 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -.
Fundamento

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Orden de Mérito

1

Oferente

14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 2.240,000000

Precio Total 2.240,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 8 - 33-70813240-9 EDACI S R L. ( 33-70813240-9)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 9.256,500000

Precio Total 9.256,500000

Ofertas Desestimadas

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)
Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Renglén N° Descripcion Estado
15 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2 - TEC INSTRUMENTAL 30-64150457-9 ( 30-64150457-9)

Opcién 1.333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificaciéon OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
1 SERV

Cantidad Asignada
Precio Unitario
Precio Total

4.235,000000
4.235,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente [8 - 33-70813240-9 EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)

Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)

Opcién 1-333-02418-0084 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcién 1-333-02418-0084 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO: MANT, Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Renglén N° Descripcion Estado
16 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificaciéon OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 4.950,000000

Precio Total 4,950,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

8-33-70813240-9 EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT, Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

11.570,620000

Precio Total

11.570,620000

Ofertas Desestimadas

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Oferente 7 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcién 1.333.02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Renglén N° Descripcién Estado
17 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Desierto
SIN -,
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N° Descripcién Estado
18 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

7.000,000000

Precio Total

7.000,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

11 - 30-54167722-0 LOBOV ( 30-54167722-0)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 20.605,010000

Precio Total 20.605,010000

Renglén N° | Descripcién Estado
19 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcién 1 .333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 4 SERV

Precio Unitario 3.900,000000

Precio Total 15.600,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494884-6)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 2 SERV

Precio Unitario 19.990,000000

Precio Total 35.980,000000

Renglén N° | Descripcion Estado
20 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificaciéon OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 6 SERV

Precio Unitario 4.000,000000

Precio Total 24.000,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 3 SERV

Precio Unitario 19.770,000000

Precio Total 59.310,000000

Renglén N° | Descripcién Estado
21 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Qrden de Merito
SIN -.
Fundamento

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 7 SERV

Precio Unitario 3.900,000000

Precio Total 27.300,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 7 SERV

Precio Unitario 16.500,000000

Precio Total 115.500,000000

Renglén N° Descripcion Estado
22 2?3-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcion

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario 17.500,000000
Precio Total 17.500,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
23 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO: MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -.
Fundamento

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Orden de Mérito

1

Oferente

14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 1.800,000000

Precio Total

1.800,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273908-7)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 1.900,000000

Precio Total 1.900,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 8 - 33-70813240-9 EDACI S.R.L. { 33-70813240-9)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT, Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

4.356,000000

Precio Total 4.356,000000
Renglén N° | Descripcién Estado
24 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 10 - 30-70849608-6 BIOESANCO ( 30-70849609-6)

Opcidn 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada 2 SERV

Precio Unitario

10.679,000000

Precio Total

21.358,000000

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Renglén N° | Descripcién Estado
25 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70849609-6 BIOESANCO ( 30-70840609-6)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -,

Bonificaciéon

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES,

Cantidad Asignada

2 SERV

Precio Unitario

11.505,000000

Precio Total 23.010,000000
Renglén N° | Descripcién Estado
26 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

10 - 30-70845609-6 BIOESANCO ( 30-70849609-6)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

Cantidad Asignada

2 SERV

Precio Unitario 11.505,000000
Precio Total 23.010,000000
Rengldén N° Descripcion Estado
27 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT, Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 10 - 30-70849609-6 BIOESANCO ( 30-70849609-6)

Opcidn 1.333-02418-00684 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada 2 SERV

Precio Unitario 11.210,000000

Precio Total 22.420,000000

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Renglén N° | Descripcién Estado
28 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Desierto
SIN -,
Fundamento
I Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén ]
Renglén N° | Descripcion Estado
29 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Desierto
SIN -.
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén I
Renglén N° | Descripcion Estado
30 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 20-23833486-2 GABRIL GRILLO ( 20-23833486-2)
Opcidén 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 21.500,000000
Precio Total 21.500,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
3 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273806-7)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 22.500,000000
Precio Total 22.500,000000
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Renglén N° Descripcién Estado
32 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -.
Fundamento

Orden de Mérito

7

Oferente

11 - 30-54167722-0 LOBOV ( 30-54167722-0)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

24.892,000000

Precio Total

24.892,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)

Opcion 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Oferente |6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SQOCIAL SIN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Renglén N° | Descripcién Estado
33 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO:; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 7 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 17.500,000000

Precio Total 17.500,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 15 - 30-70845523-3 INGENIARG S.A. ( 30-70845523-3)

Opcidn 1-333.02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES,

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Oferente 9 - 30-70718424-4 FERRETTI VALIDACIONES S.R.L. ( 30-70718424-4)

Opcion 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT, Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Oferente 4 - 27-25256477-8 MICHALIK ROMINA LAURA ( 27-25256477-8)

Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Renglén N° | Descripcién Estado
34 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 10 - 30-70849609-6 BIOESANCO ( 30-70849609-6)

Opcidén 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -

Bonificaciéon

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

2 SERV

Precio Unitario

11.505,000000

Precio Total 23.010,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
35 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 10 - 30-70849609-6 BIOESANCO ( 30-70849609-6)

Opcién 1 -333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

2 SERV

Precio Unitario

11.505,000000

Precio Total

23.010,000000

Renglén N°

Descripcion

Estado

36

333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL
SIN -.

Orden de Merito

Fundamento

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Orden de Mérito 1

Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV ( 30-54167722-0)

Opcion 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 3 SERV

Precio Unitario 3.424,000000

Precio Total 10.272,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273908-7)

Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 6.000,000000

Precio Total 6.000,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)

Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

Oferente 3 - SARTORIUS 30-6951168B-4 ( 30-69511688-4)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

Oferente 8 - 33-70813240-9 EDACI S.R.L. { 33-70813240-9)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Renglén N° Descripcion Estado
37 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Fracasado
SIN -.
Fundamento |NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
Renglén N° | Descripcién Estado
38 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Fracasado
SIN -
Fundamento |NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Renglén N° | Descripcion Estado
39 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Fracasado
SIN -.
Fundamento |NO SE REQUIERE EL BIEN
I Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
Renglén N° Descripcién Estado
40 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 8- 33-70813240-9 EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

7.305,370000

Precio Total

7.305,370000

Ofertas Desestimadas

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Renglén N° Descripcién Estado
41 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273908-7)

Opcidn

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

5.000,000000

Precio Total

5.000,000000
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Orden de Mérito

2

Oferente

14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)

Opcidn

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

15.370,000000

Precio Total

15.370,000000

Orden de Mérito

3

Oferente

16 - 20-30989801-0 MACEK ( 20-30989801-0)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 28.600,000000
Precio Total 28.600,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
42 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL QOrden de Merito
SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcién 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

9.100,000000

Precio Total

9.100,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)

Opcion

1-333.02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 33.835,000000

Precio Total 33.835,000000
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Renglén N° Descripcién Estado
43 g?&f):iﬂ&-ﬂnﬁd MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)

Opcién 1-333-02418-00684 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 8.430,000000

Precio Total 8.430,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 8 - 33-70B13240-9 EDACI S.R L. ( 33-70813240-9)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 14.157,000000

Precio Total 14.157,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 7 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 27.000,000000

Precio Total 27.000,000000

Renglén N° | Descripcion Estado
44 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 20-26273806-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcién 1.333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES

Cantidad Asignada 1 8ERV

Precio Unitario 6.000,000000

Precio Total 6.000,000000

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Orden de Mérito

2

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 13.570,000000
Precio Total 13.570,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 8 - 33-70813240-9 EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

19.057,500000

Precio Total 19.057,500000
Renglén N° | Descripcion Estado
45 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -,
Fundamento

QOrden de Mérito

1

Oferente 6 - 20-26273006-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1SERV

Precio Unitario 5.800,000000

Precio Total 5.800,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV ( 30-54167722-0)

Opcién 1.333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario

10.369,000000

Precio Total

10.369,000000

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Orden de Mérito

3

Oferente

14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)

Opcién

1-333-02418-0084 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SQOCIAL SIN -

Bonificaciéon

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 13.570,000000

Precio Total 13.570,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 8 - 33-70813240-9 EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)

Opcién 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

14.157,000000

Precio Total

14.157,000000

Orden de Mérito

5

Oferente 16 - 20-30989801-0 MACEK ( 20-30989801-0)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIQO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 18.800,000000

Precio Total

18.800,000000

Orden de Mérito

6

Oferente 7 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIOQ; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 19.000,000000

Precio Total 19.000,000000

Renglén N° | Descripcién Estado
46 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -,

Fundamento

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Orden de Mérito 1

Oferente 9 -30-70718424-4 FERRETTI VALIDACIONES S.R.L. ( 30-70718424-4)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES

Cantidad Asignada 3 SERV

Precio Unitario 6.800,000000

Precio Total 20.400,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 15 - 30-70845523-3 INGENIARG S.A. ( 30-70845523-3)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 9.800,000000

Precio Total 9.800,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 27-25256477-8 MICHALIK ROMINA LAURA ( 27-25256477-8)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 17.400,000000

Precio Total 17.400,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 7 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 28.500,000000

Precio Total 29.500,000000

Renglén N° | Descripcién Estado
47 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -,
Fundamento

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 5.800,000000

Precio Total

5.800,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV ( 30-54167722-0)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 10.369,000000

Precio Total 10.369,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

13.570,000000

Precio Total

13.570,000000

Orden de Mérito

4

Oferente

8 - 33-70813240-9 EDACI S.R.L. { 33-70813240-9)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SQOCIAL SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario

14.157.000000

Precio Total

14.157,000000

Orden de Mérito

5

Oferente 16 - 20-30989801-0 MACEK ( 20-30989801-0)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 18.800,000000

Precio Total 18.800,000000

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Orden de Mérito

<]

Oferente

7-30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SQOCIAL SIN -.

Bonificacién

QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 19.000,000000

Precio Total 19.000,000000

Renglén N° | Descripcion Estado
48 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 5.800,000000

Precio Total 5.800,000000

Orden de Mérito 2

Oferente

11 - 30-54167722-0 LOBOV ( 30-54167722-0)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 8ERV

Precio Unitario 12.443,000000

Precio Total 12.443,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)

Opcién 1 -333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 13.570,000000
Precio Total 13.570,000000

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Orden de Mérito

4

Oferente

8- 33-70813240-9 EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

14.157,000000

Precio Total

14.157,000000

Orden de Mérito

5

Oferente

16 - 20-30989801-0 MACEK ( 20-30989801-0)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 16.000,000000

Precio Total 16.000,000000

Orden de Mérito 6

Oferente 7 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 27.000,000000

Precio Total 27.000,000000

Renglén N° | Descripcién

Estado

49 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PARTICULARES.

Cantidad Asignada

6 SERV

Precio Unitario

13.570,000000

Precio Total

81.420,000000

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT
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Orden de Mérito

2

Oferente

16 - 20-30989801-0 MACEK ( 20-30989801-0)

Opcion

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 6 SERV
Precio Unitario 16.000,000000
Precio Total 96.000,000000

Orden de Mérito

3

Oferente

11 - 30-54167722-0 LOBOV ( 30-54167722-0)

Opcidén

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada

6 SERV

Precio Unitario

31.730,000000

Precio Total

190.380,000000

Orden de Mérito

4

Oferente

8-33-70813240-9 EDACI S R.L. ( 33-70813240-9)

Opci6n

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada

6 SERV

Precio Unitario

42.471,000000

Precio Total

254.826,000000

Orden de Mérito

5

Oferente

7 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcion

1 -333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1SERV

Precio Unitario 114.000,000000

Precio Total 114.000,000000

Renglén N° | Descripcién Estado .
50 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -.

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario

5.800,000000

Precio Total

5.800,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV ( 30-54167722-0)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 12.443, 000000

Precio Total 12.443,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)

Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 13.570,000000
Precio Total 13.570,000000

Orden de Mérito

4

Oferente

8- 33-70813240-9 EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)

Opcién

1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

14.157,000000

Precio Total 14.157,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 16 - 20-30989801-0 MACEK ( 20-30989801-0)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 16.000,000000

Precio Total 16.000,000000
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Orden de Mérito

6

Oferente

7 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcién

1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIQ - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 19.000,000000

Precio Total 19.000,000000

Renglén N° | Descripcion Estado
51 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL QOrden de Merito
SIN -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 20-262739086-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcidén

1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 4.500,000000

Precio Total 4.500,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

12.170,000000

Precio Total 12.170,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
52 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito

SIN -,

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente

16 - 20-30989801-0 MACEK ( 20-30989801-0)

Opcion

1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

12 SERV

Precio Unitario

14.390,000000

Precio Total 172.680,000000
Renglén N° | Descripcién Estado
53 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 4 - 27-25256477-8 MICHALIK ROMINA LAURA ( 27-25256477-8)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 5.800,000000

Precio Total 5.800,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

15 - 30-70845523-3 INGENIARG S.A. ( 30-70845523-3)

Opcién

1-333.02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1SERV

Precio Unitario 6.300,000000

Precio Total 6.300,000000

Orden de Mérito

3

Oferente

9-30-70718424-4 FERRETTI VALIDACIONES S.R.L. ( 30-70718424-4)

Opcién

1.333.02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

8.6580,000000

Precio Total

8.680,000000
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Orden de Mérito 4

Oferente 7 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT, Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 17.000,000000

Precio Total 17.000,000000

Renglén N° Descripcion Estado
54 2?3-02418-0064 MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 27-25256477-8 MICHALIK ROMINA LAURA ( 27-25256477-8)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO, MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 5.800,000000

Precio Total 5.800,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 15 - 30-70845523-3 INGENIARG S.A. ( 30-70845523-3)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 6.300,000000

Precio Total 6.300,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 9 -30-70718424-4 FERRETTI VALIDACIONES S.R.L. ( 30-70718424-4)

Opcién 1 -333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 7.690,000000

Precio Total 7.690,000000
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Orden de Mérito 4
Oferente 7 - 30-71333480-0 ZWE! ING SRL ( 30-71333480-0)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Bonificacién CFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 17.000,000000
Precio Total 17.000,000000
Renglon N° | Descripcion Estado
55 2?3-02418-0064 MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Desierto
Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

Renglon N° | Descripcion Estado
56 ;?3-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcidén 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 5.800,000000

Precio Total 5.800,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 8 - 33-70813240-9 EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)

Opcién 1-333.02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 9.801,000000

Precio Total 9.801,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 7 - 30-71333480-0 ZWEI ING SRL ( 30-71333480-0)
Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 27.000,000000
Precio Total 27.000,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 32.300,000000
Precio Total 32.300,000000
Renglén N° | Descripcién Estado
57 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Desierto
SIN -,
Fundamento
[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N° Descripcién Estado
58 333-05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -. QOrden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 14 - 30-57494084-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)
Opcion 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 9.690,000000
Precio Total 9.690,000000
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Orden de Mérito

2

Oferente 16 - 20-30989801-0 MACEK ( 20-30989801-0)

Opcién 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario

12.900,000000

Precio Total

12.900,000000

Orden de Mérito

3

Oferente

B - 33-70813240-9 EDACI S R.L. { 33-70813240-9)

Opcién

1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 18.785,250000
Precio Total 18.785,250000
Renglén N° | Descripcion Estado
59 333-05075-0001 SERY. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 16 - 20-30989801-0 MACEK ( 20-30989801-0)
Opcién 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES
Cantidad Asignada 1 8SERV
Precio Unitario 38.000,000000
Precio Total 38.000,000000
Renglén N° | Descripcién Estado
60 333-05658-0001 MANT. Y REP. DE FREEZERS; MANT. Y REPAR. DE FREEZER -, QOrden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)
Opcién 1 - 333-05658-0001 - MANT. ¥ REP. DE FREEZERS; MANT. Y REPAR. DE FREEZER -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES
Cantidad Asignada 12 SERV
Precio Unitario 3.990,000000
Precio Total 47.880,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)
Opcién 1 - 333-05658-0001 - MANT. Y REP. DE FREEZERS; MANT. ¥ REPAR. DE FREEZER -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.
Cantidad Asignada 2 SERV
Precio Unitario 128.040,000000
Precio Total 256.080,000000
Renglén N° | Descripcién Estado
61 333-06580-0001 REVISION INTERNA; REVISIONES INTERNAS - Desierto
Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Renglén N° | Descripcion Estado
62 333-07846-0000 MANT. Y REPAR. DE CAMARA FRIA.. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273908-7)

Opcién 1 - 333-07846-0000 - MANT. Y REPAR. DE CAMARA FRIA;.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 12 SERV

Precio Unitario 3.990,000000

Precio Total 47.880,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)

Opcién 1 - 333-07846-0000 - MANT. Y REPAR. DE CAMARA FRIA;.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 2 SERV

Precio Unitario 128.040,000000

Precio Total 256.080,000000

Renglén N° | Descripcion Estado
63 333-07846-0000 MANT. ¥ REPAR. DE CAMARA FRIA;. Orden de Merito
Fundamento

IF-2018-34322065-APN-DSCLY A#ANMAT

pagina 35 de 36



%o
thinisterio de Salud v Ambiente
Secretaria de Pd iticas, Reguozibn
vRelociones Sanitar ins
ANMAT.

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273306-7)

Opcién 1 - 333-07846-0000 - MANT. ¥ REPAR. DE CAMARA FRIA..

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 12 SERV

Precio Unitario 5.990,000000

Precio Total 71.880,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S A ( 30-57494984-6)

Opcidn 1-333-07846-0000 - MANT. ¥ REPAR. DE CAMARA FRIA,.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES

Cantidad Asignada 2 SERV

Precio Unitario 128.040,000000

Precio Total 256.080,000000

Rengléon N° | Descripcion Estado
64 333-07846-0000 MANT. Y REPAR. DE CAMARA FRIA;. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 20-26273906-7 DE ANTONI CLAUDIO ( 20-26273906-7)

Opcidén 1 - 333-07846-0000 - MANT. Y REPAR. DE CAMARA FRIA;.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 6 SERV

Precio Unitario 2.990,000000

Precio Total 17.940,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 14 - 30-57494984-6 WEIS INSTRUMENTOS S.A ( 30-57494984-6)

Opcién 1 -333-07846-0000 - MANT. Y REPAR. DE CAMARA FRIA;,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 128.040,000000

Precio Total 128.040,000000
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